[bookmark: _GoBack]关于开展校园信息化专项自评工作检查的通知
各学院、图书馆：
根据《普通高等学校本科教学工作合格评估指标体系》和《普通高等学校基本办学条件指标》的要求，依据《沈阳工学院本科教学工作合格评估实施方案》、《关于做好迎接本科教学合格评估工作的措施办法》，全面推进学校转型发展和逐步实现高水平应用技术大学的建设目标，推进信息化进程，促进学校教育管理和教学手段的现代化，根据《2018年专项自评工作任务表》，网络管理中心联合本科教学合格评估工作办公室和督导审计部计划于10月下旬开展信息化专项自评检查工作，部分内容需要各二级学院和图书与档案馆配合，现就相关工作通知如下：
一、时间安排
2018年10月30日
二、检查内容
1.检查各学院信息化工作支撑材料
审核二级学院专项自评材料，检查线上材料与线下材料的完整性和一致性，佐证材料是否准备充分等。（检查内容和标准详见附件1）
2.信息系统操作演示
根据检查人员的要求，对部分系统进行现场演示及介绍。
3.待检查单位
信息与控制学院、机械与运载学院、能源与水利学院、图书与档案馆。
三、检查结果公布
检查的结果将在学校OA系统进行公布。

联系人：姚剑 18841369660

网络管理中心
                                         2018年10月

- 1 -

附件1：
检查内容和标准

	12级指标
	3级指标
	指标描述
	支撑材料

	图书馆数字资源建设与应用水平
	图书馆数字资源提供情况
	提供有电子图书、光盘资源等数字化资源
	电子图书、光盘等数字资源的访问网址

	图书馆电子资源浏览或下载情况
	系统可以统计图书馆数字资源浏览或下载的次数
	统计系统的网址、界面截图

	教学资源及信息化手段
	实验和实训资源及应用情况
	具有数字化的网络实验平台与资源，并运用于实验和实训教学中
	1. 系统介绍：建设厂家、建设时间、功能模块等
2. 系统使用情况：使用的人次、时长、使用记录等

	网络考试系统
	具有学校或院系统一的网络考试系统（含题库）并得到应用
	系统及使用情况介绍